ПРОТОКОЛ № 146
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
Некоммерческого партнерства содействия
в развитии строительства
«Объединение профессиональных строителей»
Дата проведения: 29 июня 2012 года.

Место проведения: г. Москва, Московский проспект, д.4

Время начала заседания Совета: 12.00

Время окончания заседания Совета: 13:20.

	Присутствовали:
	Председатель Совета Партнерства:
	Донцов Игорь Викторович;

	Члены Совета Партнерства:
	Логинов Дмитрий Николаевич;

	Иванов Максим Александрович;
Мога Андрей Васильевич;
Иршонков Игорь Альбертович;

На настоящем заседании присутствуют пять из семи членов Совета.

Кворум имеется.

На заседании присутствует руководитель Контрольного отдела Кленов В.В.

О повестке дня заседания Совета Партнерства.
Слушали: Председателя Совета Партнерства – Донцова Игоря Викторовича, который огласил повестку дня из 2-х вопросов.

Голосовали: за утверждение повестки дня заседания Совета Партнерства из 2-х вопросов

За - 5

Против - 0

Воздержались - 0

Принято решение: утвердить повестку дня Совета Партнерства из 3-х вопросов.

Председатель собрания объявил собрание открытым.

Повестка дня:

1. Избрание секретаря на заседание Совета Партнерства из членов Совета Партнерства.

2. Исключение из состава членов Партнерства ООО «ПРОМСТРОЙ РУСЬ».

По первому вопросу повестки дня
Слушали: Председателя Совета Партнерства Донцова И.В., который предложил избрать секретарем заседания Совета Партнерства из членов Совета Партнерства - Иванова Максима Александровича.

Голосовали:
За - 5

Против - 0

Воздержались - 0

Принято решение - избрать секретарем заседания Совета Партнерства Иванова Максима Александровича

Протокол заседания Совета ведет Иванов М.А.

По второму вопросу повестки дня
Слушали:
Руководителя Контрольного отдела Кленова В.В., который доложил, что нарушение ООО «ПРОМСТРОЙ РУСЬ» п. 6.2 ст. 6 Устава препятствовало принятию решения о выдаче ООО «ПРОМСТРОЙ РУСЬ» нового свидетельства о допуске, которое будет соответствовать требованиям законодательства. Кленов В.В. сообщил, что задолженность по членским взносам погашена. Нарушения устранены.

Логинов Д.Н. предложил вынести вопрос о замене свидетельства о допуске на иное заседание Совета, направив в Контрольный отдел документы ООО «ПРОМСТРОЙ РУСЬ» для проверки на соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске.

Председатель Совета Партнерства предложил проголосовать.

Голосовали:
За - 5

Против - 0

Воздержались - 0

Принято решение:
- рекомендацию Дисциплинарной комиссии об исключении ООО «ПРОМСТРОЙ РУСЬ» не утверждать в связи с устранением нарушений, послуживших основанием для вынесения на рассмотрение Советом вопроса об исключении;

- передать дело ООО «ПРОМСТРОЙ РУСЬ» в Контрольный отдел для проверки документов ООО «ПРОМСТРОЙ РУСЬ» на соответствие требованиям к выдаче свидетельства о допуске.

Повестка дня заседания Совета исчерпана.

Председатель объявил заседание Совета Партнерства закрытым.

	Председатель совета Партнерства
	И.В. Донцов

	Члены Совета Партнерства

	Д.Н. Логинов

	А.В. Мога

	И.А. Иршонков

	Секретарь совета
	М.А. Иванов